
 

 

  
 

 
 

R.020.88.2022 
 

Zarządzenie 88/2022 
z dnia 3 października 2022 r.  

 
w sprawie powołania Komisji konkursowej 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję konkursową do oceny etiud zgłoszonych w ramach Międzynarodowej 

Konferencji Naukowej pt. Aktywność młodzieży szkolnej i akademickiej 

w cyberprzestrzeni - wyzwania badawcze i edukacyjne” w następującym składzie: 

1) mgr inż. Ewa Dziubak – przewodnicząca 

2) mgr Aleksandra Pawlak 

3) mgr Paulina Płachecka 

4) Sara Kurowska - studentka kierunku Administracja 

5) mgr Aleksandra Szpakowska, sekretarz. 

2. Konferencja współfinansowana ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki w ramach 

projektu „Doskonała nauka - Wsparcie konferencji naukowych”. Całkowita wartość 

zadania: 32 700 zł. Wartość dofinansowania ze środków Ministerstwa Edukacji i Nauki 

28 050 zł.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 
     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 
 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


